
Nabídka č. 300907

300Středisko:

Odběratel:Město Uničov
Frajt s.r.o.

Nabídka č.: 300907
22.05.2024Vystavena dne:

Masarykovo nám. 1
78391 Uničov

Bc. Jiří Hübner

Chropyňská 2848/26
76701

25556550
CZ25556550

Kroměříž
IČ:
DIČ:

Kontakt:
Bankovní převod

00299634 CZ00299634IČ: DIČ:

Způsob platby:
Doprava:
Splatnost faktury:

Městská policie Uničov

Telefon:

Adresa realizace/dodání:

30.06.2024Platnost nabídky:

Název nabídky:

POPIS VÝROBKU:

Městská policie Uničov - nábytek

Název (rozměry) Množství CelkemMJKód Cena 1 MJ
míst20,000          1 . L201/30

m 109, atyp - 2 místa pro 1 osobu (čisté / špinavé), zamykání 2 místa  / 1 zámek, pozice pro cca 13 osob,sředový ostrůvek zahrnuje odkládací prostor navíc0112 PE

Skříňka, 1 místo š. 30cm

ks20,000          2 . 50008 Zámek mechanický Häfele
ks1,000          3 . 50009 Generální klíč k zámku
ks1,000          4 . 50010 Montážní klíč k zámku
ks20,000          5 . 20218

č.1-10 (jedno číslo pro 2 místa)
Číslo na skříňku

kpl1,000          6 . atyp_03
m 109, atyp - požadovaná délka sestavy 1555 mmlavička včetně operadla  háčků0112 PE

Lavice_atypický výrobek

kpl1,000          7 . atyp_06
m 106, zázemí, kuchyňská linka s ostrůvkem, atyp, orientační délka sestavy 2000 mm včetnědřezu,spotřebičů a napojení k elektoinstalaci,kterou  zařídí zákazník
Kuchyňská linka_atypický výrobek na zakázku

kpl1,000          8 . atyp_07
m 105, stůl - 10 osob, jednací místnost,orientační šířka 1100 x délka 3000 mmpodnož - nohy - sklo ,deska LTD

Stůl

kpl1,000          9 . atyp_15
m 104, sedačka + 2 křesla
Atypický výrobek na zakázku

kpl1,000         10 . atyp_07
m 104,  konferenční stolek - sklo - výroba na zakázku
Stůl

kpl1,000         11 . atyp_15
m 102, (1) pracovní stůl s podnoží - levý, atyp, orientační rozměr cca 2000 mm, průchodky
Atypický výrobek na zakázku

kpl1,000         12 . atyp_15
m 103, (2) pracovní stůl s podnoží, rohový, atyp, orientační rozměr cca 2500 x 2500 mm, průchodky,dekor neurčen
Atypický výrobek na zakázku

kpl3,000         13 . atyp_01
m 103, sestava skříní, 3 police, orientační rozměr cca 1000 mm výška, sokl, kování
Skříň _atypický výrobek

1Strana:



Název (rozměry) Množství CelkemMJKód Cena 1 MJ
300907Nabídka č.:

kpl1,000         14 . atyp_15
m 103, (3) pracovní stůl s podnoží, atyp, orientační rozměr cca 2000 mm, průchodky
Atypický výrobek na zakázku

kpl1,000         15 . atyp_15
m102, (4) pracovní stůl s podnoží - levý, atyp, orientační rozměr cca 3500 x 3000 mm, pojízdnýzásuvkový kontejner, prrůchodky, dekor neurčen
Atypický výrobek na zakázku

kpl4,000         16 . atyp_01
m 103, sestava skříní, počet polic, orientační rozměr výška cca 1000 mm, sokl, kování
Skříň _atypický výrobek

kpl1,000         17 . atyp_15
m 102, (5) pracovní stůl s podnoží - pravý, atyp, orientační rozměr cca 3500 x 3000 mm, průchodky
Atypický výrobek na zakázku

kpl3,000         18 . atyp_01
m 103, sestava skříní, 3 police, orientační rozměr, cca 1000 mm výška, sokl, kování
Skříň _atypický výrobek

1,000         19 . M Montáž a manipulace
km180,000         20 . D

140 km (účtováno dle skutečnosti), předpokládaný 2x závoz
Doprava

TERMÍN DODÁNÍ:                    8 - 9   týdnů od objednání a upřesnění barevného provedení.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:           Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla  splatná do 14 dní od objednání, doplatek                                                     ceny díla na  základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností  14 dní.           ZÁRUČNÍ DOBA :                    Záruka na provedené dílo z materiálu HPL,na ostatní prvky a komponenty díla je 24 měsíců.
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:  Pro zahájení výroby je nutné přesné  zaměření díla.  Zaměření může být provedeno                                                 po kompletním obložení stěn  a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné,                                                 aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny                                                 všechny ostatní práce.
VÝHRADA VLASTNICTVÍ:  Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo do zaplacení celkové ceny díla.                                             Kupující se stane vlastníkem zaplacením kupní ceny.                                             V souladu s § 2132 Občasného zákoníku nebezpečí škody na věci                                                  přechází na kupujícího již jejím převzetím.
Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna  na základě  zaměření.Před objednáním si zaslanou cenovou nabídku prosím překontrolujte.Do objednávky uveďte kompletní fakturační údaje vč.sdělení zda-li jste nebo nejste plátci DPH.

Vystavil:

400 641,00Celkem bez DPH: Kč

Telefon:
E-mail:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

2Strana:


